به نظر می‌رسد که این قبرها در ایران و پاکستان مربوط به دوران باستان هستند، اما با بررسی دقیق‌تر بر روی کتیبه‌های یافت شده در مقابر علی‌دایه در ایران، و منگوپیر و چوخندی در سند، می‌توان احتمال داد که آن‌ها متعلق به قرن دوازدهم هجری قمری / هیجدهم میلادی باشند.

بر روی پنج قبر از مقابر علی‌دایه، یک اترافگاه زمستانی اولادقباد و ناحیه‌ی شمال غرب کوه‌دشت، تاریخ‌های ۱۸۵۸/۱۲۷۵، ۱۷۸۷/۱۲۰۲، ۱۸۸۵/۱۳۰۳ و ۱۱۱۵ ق / ۱۷۰۳ م نقش شده است. در میان مقابر منگوپیر (ماگاروپیر) یکی از قبرها در حدود اواسط سده‌ی هیجدهم میلادی تاریخ‌گذاری شده است. تاریخ‌های دقیق سال‌های ۱۷۴۴/۱۱۵۷ و ۱۱۷۱ ق / ۱۷۵۷ م هستند.

در قبور منطقه‌ی چوخندی فقط قبر یعقوب علی‌خان پسر چاکر دارای تاریخ ۱۱۶۹ ق / ۱۷۵۵ م است. ویژگی متمایز کننده‌ی مضامین تجسمی به کار رفته در قبور ایران و پاکستان بدون استثنا نشان می‌دهد که سازندگان این مقابر جنگجویان ایلات مبارز ایران و پاکستان بوده‌اند. این ایلات احتمالاً عشایری بودند که دائماً از